СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ
                     15.01.2020г.  №78/3р.С.
 « О наделении полномочиями по

 внесению адресов в ФИАС

администрации Мустаевского сельсовета

Новосергиевского района Оренбургской области»

            На основании статей Федерального закона от 06.10.2003г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь статьей 5 Устава муниципального образования Мустаевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования решил:

           1. Наделить временно исполняющую обязанности главы администрации Мустаевского сельсовета Исмакову Лилию Идиатовну полномочиями по внесению и аннулированию адресов в системе ФИАС.
 2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит размещению  на официальном сайте  МО Мустаевский сельсовет в сети          интернет.

Заместитель председателя

Совета депутатов Мустаевский сельсовет

А.Ф. Савгабаева

Разослано: в дело, прокурору.